спортивные секции (возрастная группа – разновозрастная)
Начальная (минимальная) цена арендной платы Начальная (минимальная) цена годовой арендной платы составляет 367 284 (триста 

шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек в год без учета НДС. 
Шаг аукциона 11 018 (одиннадцать тысяч восемнадцать) рублей 52 копейки (3,0 % от начальной цены договора).
Внесение задатка по Лоту № 1 составляет 5 % от начальной цены договора в размере 18 364 (восемнадцать тысяч триста шесть-

десят четыре) рубля 20 копеек.
Лот №2
Адрес объекта: 624000, Свердловская область, г.

[...]

Техническое состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, не требует капитального ремонта. Косметический ремонт не 
требуется.

Цель использования: изучение иностранных языков.
Начальная (минимальная) цена арендной платы Начальная (минимальная) цена годовой арендной платы составляет 127 572 (сто 

двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 00 копеек в год без учета НДС. 
Шаг аукциона 3 827 (три тысячи восемьсот двадцать семь) рублей 16 копеек (3,0 % от начальной цены договора).
Внесение задатка по Лоту № 2 составляет 5 % от начальной цены договора в размере 6 378 (шесть тысяч триста семьдесят во-

семь) рублей 60 копеек.
Лот №3
Адрес объекта: 624000, Свердловская область, г.

[...]

Техническое состояние удовлетворительное, пригодное к эксплуатации, не требует капитального ремонта. Косметический ремонт не 
требуется.

Цель использования: репетиторские, консультационные и культурно - досуговые услуги.
Начальная (минимальная) цена арендной платы Начальная (минимальная) цена годовой арендной платы составляет 151 440 (сто 

пятьдесят одна тысяча четыреста сорок) рублей 00 копеек в год без учета НДС. 
Шаг аукциона 4 543 (четыре тысячи пятьсот сорок три) рубля 20 копеек (3,0 % от начальной цены договора).
Внесение задатка по Лоту № 3 составляет 5 % от начальной цены договора в размере 7 572 (семь тысяч пятьсот семьдесят два) 

рубля 00 копеек.
Срок действия договоров аренды по Лотам № 1, № 2, № 3 - составляет 3 (три) года с даты регистрации договора.

Информация об аукционе

Требования к заявителям, порядок подачи заявок и процедура проведения аукциона установлены аукционной документацией.

[...]

улица Клубная, 
д. 4-Б

Свиде-
тельство 
о государ-
ственной 
регистра-
ции права 
66-АГ 
892955 от 
01.10.2009 

Арамильский 
городской 
округа

2 930 000

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 26 811 000 (двадцать шесть миллионов восемьсот одиннадцать тысяч) 

рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского окру-

га.

Председатель Думы
Арамильского городского округа С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа В.Ю.